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نراقی:اگر مردم بیدار شوند، فراماسون‌کشی شروع می‌شود
احسان نراقی-۴۳

در جستجوی
 خبری از شیرین

 برای همین بود که دعوتِ نراقی به 
کنفرانس »مسائل آموزشی و فرهنگی و 
اجتماعی جوانان« در رومانی که توسط 
یونسکو صورت گرفته بود، با اجازه نخست‌وزیر 
انجام شد۳۹۳ و پس از آن نیز، احسان نراقی به 
فرانسه رفت و با وجود اینکه با حضور در جمعِ 
دانشجویان موسوم به »جبهه ملی سوم« در 
راستای اهداف کلانِ نظام شاهنشاهی تلاش 
نمود، ولی دلخوری‌‌های خود از امیرعباس 

هویدا را نیز، گاه و بیگاه، بروز می‌داد:
»شخصِ هویدا، از دوستان نزدیک من 
بود. همیشه می‌گفت: اگر روزی من به مقامی 
رسیدم، چنان می‌کنم و چنین خواهم کرد؛ 
ولی بعد از صدارت، عملًا نشان داد که از 
همه بدتر بوده و با تظاهر و ریا کار خود را 

البته احسان نراقی، در جایی دیگر، داستان دیگری را از چگونگی دیدار 
خود با هویدا در فرانسه نقل می‌کند، که با توجه به موارد بالا، قابل تأمل است:
»پنج سال پیش، یعنی سال 1973)1352( که من در یونسکو کار 
می‌کردم، هویدا به پاریس آمد و مرا همراه رنه ماهو، که رئیس آن مؤسسه 
بود، دعوت کرد. ) هویدا برای رنه ماهو احترام زیادی قائل بود، زیرا در سال 
1938، در مدرسه فرانسوی‌‌های لندن، استاد فلسفه او بوده است.( ما در هتل 
بریستول، همراه همسران مان، ناهار را با او صرف کردیم. طی دو ساعتی که 

با هم بودیم، هویدا تصویری شگفت‌انگیز از 
ایران و توسعه‌اش در تمام زمینه‌ها برای ما 

ترسیم نمود.«396
هویدا، شخصیتی بسیار پیچیده و سیّاس 
بود که با وجود گذشت نزدیک به چهار دهه 
از پیروزی انقلاب اسلامی، هنوز چهره‌ واقعیِ 
او در هاله‌ای از ابهام است و طبیعی است که 
فردی مانند احسان نراقی که دارای ضعفِ 
شخصیت در ابعاد مختلف بود و آن را به 
انحاء مختلف نیز بروز می‌داد، توانایی مقابله با 
امیرعباس هویدا را نداشت. کما اینکه اسدالله 
علم نیز، با تمام پشتوانه و جایگاهی که در 
رژیم شاهنشاهی و دربار پهلوی و نزدیکی به 
شاه داشت، به رغم تمسخرِ هویدا، خود را در 

مقابل او، ناتوان می‌دانست.

احسان نراقی در مهر 1357 در خانه آموزگار)نخست وزیر وقت( 
از وزیر اطلاعاتش )داریوش همایون( در مورد چگونگی انتشار 

مقاله‌ای با نام مجعول »رشیدی‌مطلق« در روزنامه اطلاعات سؤال 
می‌کند و پس از آن در تماس با مهدی بهار )دکتر مهدیان( هویدا 
را مسبب این اقدام معرفی کرده و با توجه به عضویت هویدا در 

لژهای فراماسونری می‌گوید: اگر مردم بیدار شوند فراماسون‌کشی 
شروع می‌شود، یعنی بدان که ماسون‌کشی در این کشور شروع 

خواهد شد.« )سند فوق(

پیش برده است. ولی خیال نکنید 
که با این بچه‌‌های کنفدراسیون و به 
اصطلاح انقلابیون، موافقم. آنها هم 
بدتر از همه. کسی که به گفته‌‌های 
خود ایمان ندارد، قابل اطمینان 

نیست.«394
احسان نراقی درباره‌ علت 
اختلافات خویش با هویدا و 
چگونگی ارتباط مجدد و آشتی با 

او می‌گوید:  
»من از هویدا توقع داشتم از 
لحاظ سیاسی مقابل شاه بایستد. اما 
او اهل مقاومت نبود. من هم دلخور 
شدم ... به یونسکو رفتم و مدت شش 
سال از ایران دور بودم ... مدتی هم با 
هم قهر بودیم... حتی وقتی به ایران 
می‌آمدم، به دیدنش نمی‌رفتم ... تا 
این که در سال 1972 بود که فرح 
به پاریس آمد. من طرحی داشتم 
که با همکاری یونسکو، یک مرکز 
موسیقی شرقی در شیراز تأسیس 
کنیم. به همین خاطر، با مدیرکل 
یونسکو برای ملاقاتی با فرح رفتیم. 
هویدا هم بدون خبر قبلی آنجا بود. 
وقتی وارد شدیم، سه تا صندلی بود، 
یعنی برای فرح، من و رنه ماهو. 
هویدا مرا روی صندلی نشاند و رفت 
برای خودش صندلی آورد. با این که 
نخست‌وزیر بود، ولی محبت می‌کرد 
... فرح خندید و گفت: شما دو نفر 

باید با هم آشتی کنید.«395

تصویری  »ترسیمِ  تعبیرِ 
شگفت‌انگیز از ایران و توسعه‌اش« 
که احسان نراقی در گفتگوی خود 
با هویدا از آن یاد می‌کند، او را که 
متنبه نیز شده بود، راهی ایران کرد 
تا این بار، با حمایت نخست‌وزیر و 
با فرمان محمدرضا پهلوی، »ریاست 
موسسه تحقیقات و برنامه‌ریزی 
علمی و آموزشی« را عهده دار 

شود.397
پس از فراگیر شدنِ انقلاب 
اسامی که انتشار مقاله‌ی مجعول 
رشیدی مطلق، آن را به اوج رساند، 
تا  یافت  نراقی، فرصتی  احسان 
از امیرعباس هویدا انتقام‌جویی 
نماید؛ از این رو، به سراغِ جمشید 
آموزگار که اینک نخست‌وزیر بود، 
رفت و چگونگیِ انتشارِ این مقاله 
راسؤال نمود و در همان‌جا، مسئله 
دستگیری هویدا را، با این سؤال که 
»چرا هویدا می‌گردد.«، مطرح کرد. 
سپس با مهدی بهار)دکتر مهدیان( 
تماس گرفت و آگاهی‌‌های خود 
از انتشار این مقاله را در اختیار او 
گذاشت و درخواست کرد تا این 
مسئله را با توجه به نقش امیرعباس 

هویدا، در مقاله‌ای انتشاردهد:
این  من  اگر  »مهدیان: خوب، 
مطلب را بنویسم و چاپ شود و 
رفت و شکایت کرد، چه می‌شود و 
بعداً اگر فراماسونری با من درافتاد، 

پدر پرسيد: 
- حالا چه‌؟ 

- نمي‌دانم‌، مي‌روم آن طرف آب‌، نگفتيد از خانواده مهندس خبري 
داريد يا نه‌؟ 

پدر با افسوس و تأسف گفت‌: 
- نمي‌دانم پسر! هيچ خبري نيست‌، بيچاره مهندس‌، آن‌ها را دست 

ما سپرده بود. 
با سرزنش گفتم‌: 

- و شما چقدر خوب امانتداري كرديد! 
لحنم پر از شماتت بود، بيچاره پدر! چه مي‌توانست بكند؟ مدت‌ها 

بود كه روي صندلي چوبي زمين‌گير شده بود. 
مادر با قدري دلتنگي گفت‌: 

- چه مي‌توانستيم بكنيم‌؟ زمانه ما را از هم دور كرد، بعد هم آن‌ها 
هميشه‌... تحت نظر بودند، عليرضا برايمان كم نيست‌؟ 

- چه ربطي به عليرضا دارد مادر؟ به همه كه كاري ندارند! 
- خود تو! از كجا معلوم به‌خاطر مهندس نباشد كه حرفت را باور 

نميك‌نند. 
- ول كن مادر من‌! به آن بنده خدا چه ربطي دارد؟ عباس تو بگو! 

تو كه آن‌جا بودي‌، ديدي كه خيلي‌ها را مي‌گيرند. 
عباس سر تكان داد اما در نگاهش چيزي آزار‌دهنده بود. 

- حالا كي نفر به من مي‌گويد از آن بنده‌هاي خدا خبري داريد يا نه‌؟ 
پروانه به حرف آمد: »چند ماه قبل شيرين خانم آمد اين‌جا و 
گفت با ريحانه خانم رفته‌اند اهواز ... آبادان. نمي‌دانم‌، كي جايي را 
گفت‌. سراغ تورا گرفت‌. گفتيم كه چند وقتي است كه هيچ خبري 
نداده‌اي‌! مادر نگران و دلواپس بود و مدام گريه ميك‌رد. او هم گريه 
كرد. دختر بيچاره‌! كي روز بيشتر پيش‌مان نماند. به مادر قول داد از 
طريق دوستانش تورا پيدا خواهد كرد. وقت رفتن به مادر اطمينان داد 
كه اگر تورا قاطي سياسي‌ها گرفته باشند، زود آزاد مي‌شوي‌. بعد هم 
رفت تا تورا پيدا كند، كي هفته بعد تلفن زد و گفت كه پيدايت كرده 

و به زودي بر مي‌گردي‌!« 
عباس گفت‌: 

- اين را براي دلخوشي مادر گفته‌! 
ديگر داشت معما مي‌شد، ساواك هيچ نام و نشاني از من نداشت‌، 
چطور مي‌توانست مرا پيدا كرده باشد؟ اصلًا چرا اين اميدواري را به 

مادرم داده بود؟ 
- نگفت كجا و خانه‌ چه كسي رفته‌اند؟ 

عباس گفت‌: »نه چيزي نگفت‌!« 
پدر دوباره پرسيد: 

- حالا مي‌خواهي چكار كني‌؟ اگر فرار نميك‌ردي مي‌فهميدند 
كه كاره‌اي نيستي و فوق‌اش چند ماه ديگر آزاد مي‌شدي‌، حالا چه‌؟ 

او راست مي‌گفت‌، حالا چه‌؟ 

دانشگاه تهران
هدف اول نفوذ

گزارش یاد شده بطور جزئی و 
دقیق، مراحل و بخش‌های نفوذ و 
کم و کیف آنها را از طریق جامعه 
بررسی  مورد  ایران  روشنفکری 
قرار می‌دهد و راه حل پیشنهاد 
می‌کند. شروع گزارش یاد شده 

به شرح ذیل است:
 محرمانه:  این سند تا 12 
سال از طبقه بندی خارج نشود

 از: سفارت آمریکا در تهران 
21 دسامبر 1963 برابر با 30 

آذر 1342
 )به: وزارت امور خارجه 

آمریکا(
 موضوع: جامعه روشنفکران 
ایرانی: ترکیب  الگو، مشکلات و 

هدف  ؛  تهران  دانشگاه   
اول نفوذ

در گزارش فوق روشنفکران 
جامعه ایرانی به دسته‌هایی 
همچون روشنفکران سنتی و 
جدید و همچنین با علائقی 
مانند  »بت‌های روشنفکران« و 
»تشکیلات روشنفکران«، دسته 
بندی می‌شوند و راکول می‌گوید 
که اداره اطلاعات آمریکا 8 
طرح عملیاتی در دست دارد تا 
شبکه مورد نظرش را با استفاده 
از عناصر فوق و با تکیه بر 
ویژگی‌های بررسی شده، طراحی 
نماید. او در بخش روشنفکران 
جدید،  به دانشگاه تهران به 

احترام ادبیات است از سیاست خود را دور نگه می‌دارد. حسن 
افشار رئیس دانشکده حقوق، ستونی برای رژیم به حساب می‌آید و 
وزیر دادگستری محمد باهری در آنجا حقوق تدریس می‌کند. البته 
باهری غالباً توسط دانشجویان کلاسش موردتمسخر و سرزنش واقع 
می‌شد واخیراً دانشجویان معترض صدها اعلامیه جبهه ملی را که 
وی توزیع آنها را قدغن کرده بود در کلاسش پخش کردند. رئیس 
دانشگاه جهانشاه صالح )که وزیر بهداری و وزیر آموزش وپرورش در 
دولتهای پیشین بوده است( اینک رئیس دانشکده پزشکی وطبیب 
ملکه نیز می‌باشد. به نظرمی آید که نقش سابق سیاسی خود را 
دردانشگاه نادیده گرفته و بدین لحاظ گاه‌گاهی سری به وزیر آموزش 

و پرورش خانلری می‌زند...«

پیشنهادات
 جهت اقدام دولت آمریکا

 خلاصه: یکی از مسائل بسیار هیجان‌انگیز امروز ایران عبارت است 
ازهمنواتر ساختن عناصرجوان طبقه روشنفکر ) ایران( با رژیم. دلایل 
اجتماعی و اقتصادی برای نارضایتی بخش بزرگی از قشر روشنفکران 
و مخصوصاً جوانان تحصیلکرده وجود دارد که اساسی ترینش علت 
سیاسی است. جوان خشمگین ایرانی به خاطر وجود تفاوت میان آمال 
و آرزوهایش با واقعیتهای حیات امروز ایرانی، ازجامعه خود ناخشنود 
است. سیمای آمریکا هنوز بطور بنیادی مطلوب است، اما نشانه‌های 
نگران کننده‌ای از احساسات ضد آمریکایی وجود دارد. مخصوصاً از 
این نظر ایالات متحده مورد انتقاد گرفته است که از رژیمی حمایت 
می‌کند که از سپردن نقشی به آنان ) روشنفکران( که فکر می‌کنند 

شایسته اش می‌باشند، امتناع می‌ورزد.
 به علت محدودیت در سازمان سیاسی و ارتباطات ایرانی تشکیلات 
سیاسی روشنفکران، به شکل یک دوره درآمده که اعضایش افکار خود 
را بریکدیگر عرضه می‌دارند، ولی معرف هیچ نوع بافت قدرت منسجم 
نمی‌باشند. این گزارش محتوی بررسی موردی است که نشان می‌دهد 
چگونه این دوره عمل می‌کند... از روی شواهد چگونگی جریانات 
تفکر و عادتهای دیالکتیکی روشنفکران ایرانی، چنداقدام اساسی 
پیشنهاد می‌شود. به وسیله راههایی که توصیه می‌گردد می‌توانیم 
»گناه همکاری« خود را در اذهان این افراد به حداقل برسانیم بدون 
اینکه به دولت لطمه‌ای وارد کنیم. همچنین پیشنهاد می‌گردد که 
ارتباط متقابل فکری را، علاوه بر ارائه طرق معمول نوع بصری و غیره، 
بیشترتشویق نماییم. این امر مستلزم تدبیر برنامه جدیدی جهت دیدار 
آمریکایی‌های نوع روشنفکرخواه بود که ممکن است آن را با پستهای 
مورد نیاز آتی تأمین کرد. نیز پیشنهاداتی در جهت محدود کرد بررسی 
ایرانیان در مؤسسات آموزشی زیر استاندارد آمریکایی و ایجاد یک 

مؤسسه مطالعاتی ایرانی در تهران ارائه می‌شود...«
در طی سالهای پس از انقلاب، خصوصا پس‌از خرداد 1376 
و حاکمیت جریان به اصطاح اصلاح‌طلب، از طریق نشریات 
شبه‌روشنفکری سعی شد تا با علمی یا هنری نشان دادن جریانات 
جاسوسی آکادمیک آمریکایی که آشکارا از جنبه اطلاعاتی و استعماری 
متوجه کشورهای جهان سوم می‌شوند، قبح دیدار و تبادل اطلاعات 
با این جریانات و افراد منتسب به آنها شکسته شود. حضور طراحان 
و تئوریسین‌های جنگ نرم و انقلاب مخملی همچون جان کین و 
جاسوسان و وابستگان سرویس‌های اطلاعاتی همانند ریچارد فرای 
تحت عناوین دیدار اندیشمندان و تبادل اطلاعات اساتید دانشگاه در 
سالهای دهه 70 و 80 شمسی از جمله تحقق همین برنامه‌ای است 

که 50 سال پیش در گزارش استیوارت راکول آمده بود.

در این گزارش روشنفکران جامعه ایرانی به دسته‌هایی 
همچون روشنفکران سنتی و جدید و همچنین با 

علائقی مانند  »بت‌های روشنفکران« و »تشکیلات 
روشنفکران«، دسته بندی می‌شوند و راکول می‌گوید که 
اداره اطلاعات آمریکا 8 طرح عملیاتی در دست دارد تا 
شبکه مورد نظرش را با استفاده از عناصر فوق و با تکیه 
بر ویژگی‌های بررسی شده، طراحی نماید. او در بخش 
روشنفکران جدید،  به دانشگاه تهران به عنوان مرکز 
روشنفکری اشاره دارد و نیروهای بالقوه درون آن را 

ارزیابی می‌کند

عنوان مرکز روشنفکری اشاره دارد و نیروهای بالقوه درون آن را 
ارزیابی می‌کند:

»... دانشگاه تهران، بدون شک مرکز روشنفکری ایران است. اینجا 
جایی است که بارزترین روشنفکران ایرانی پیدا شده، هیجان‌انگیزترین 
ایده‌ها مورد بحث واقع گردیده ومشکلات جوانان ایرانی درمرکزیت 
شدیدی مورد مذاکره قرار می‌گیرد. همه اساتید مهم دانشگاه 
تهران ضد رژیم نیستند؛ استاد سعید نفیسی، که معلم بسیار مورد 

آن وقت چه کنم.
نراقی: هویدا چنین جرأتی نمی‌کند که شکایت کند و فرصت این رسیده 
که اگر مردم بیدار شوند، فراماسون‌کشی شروع می‌شود. یعنی بدان که 
ماسون‌کشی در این کشور شروع خواهد شد. هنوز اثرات شوم این تحریک 

هویدا، روی مردم هست و دارند خودشان هم دامن می‌زنند.
مهدیان: داریوش همایون اقرار کرد که هویدا نوشته است این را.

نراقی: بله.«398

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

جهانگیر آزادبخت - رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1‍3 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1838 مورخ 1394/12/3 هیئت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر بابایی‌خواه فرزند علی عباس بشماره شناسنامه 
4850118631 صادره از پلدختر درششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی الحاق شده 
به پلاک 1465 فرعی مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 116 اصلی به مساحت 18 متر مربع از 
پلاک ‍1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی 
آقای حبیب صادقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1‍3 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1920 مورخ 1394/12/25 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  نوروز منتی فرزند محمد بشماره شناسنامه 202 صادره 
از پلدختر درششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 138 متر مربع پلاک 
1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
کلبعلی روزجک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1‍3 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1761 مورخ 1393/6/3 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدحسن شاهرخی فرزند سیدعلی بشماره شناسنامه 152 
صادره از خرم‌آباد درششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 224/82 متر 
مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای شیخمراد نورعلیوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1‍3 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1854 مورخ 1394/12/9 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم امنه نادری کاوکالی فرزند احمد بشماره شناسنامه 3721 صادره 
از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 250 متر مربع پلاک 
1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد جودکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 1‍3 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 179۱/1394/11/19 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای الله‌یار 
شهسواری پور فرزندخدایار بشماره شناسنامه 318 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت 
مسکونی به مساحت 262 متر مربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای احمد عزیزی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان سمنان )سهامی خاص(

 In the context of item (b) Clause 214 of the Fifth
 Development Plan, And Guideline 27 of the Law
 for annexation of some articles to the law on
drafting part of the government’s financial regu-

 lations (2) on conditions for concession of new,
 half-complete, completed and ready for operation
 capital asset acquisition plans to private sector
 (approved on 26th September 2015), the Semnan
 Province Water and Wastewater company intends
 to concede the completion of an section of the
 wastewater collection and treatment system in
 Damghan against the allocation of the determined
 volume of treated effluent for specific use for a
 limited and predetermined period trough Buyback
 contract according to the following conditions to
a qualified investor.
A-Brief description of the project:

- Subject: completion of a section of the waste-
water system in Damghan, including:
1- Wastewater Treatment Plant with 17600 m3/day

 2- Completion of a section of the wastewater
collection (170 Km)
3- Completion the wastewater transfer Line (2.3 Km)
- Concessioner: The Semnan Water and Waste-
water Company

 - Consultant: Paydar Pooyesh Mobin Consulting
Engineers
- Construction period: 3 Years

 - Commercial operation period: Financial Model
to be Submitted
- Treatment efficiency: 90%
- Population coverage (2040): 103105
- Project site: Damghan City, Semnan Province

B-General conditons for investment:
 - The investor must be a real or legal entity in
 possession of acceptable management experience
to ensure and allocate the required investment.
- Date, deadline and address to collect the qual-

 ification documents: Qualified investors may
 submit their letter of intent for investment in
 the plan and collect the qualification documents
 from 3-April-2016 until the end of office hours
 on 13-April-2016 from: Unit 10, No. 5, Asgari
Dead End, Palestine Street, Tehran, Iran.

 - Address and deadline for submission of the
 required documents: The completed evaluation
 forms should be submitted at 15 on Suturday
 dated 14- May-2016 to: Semnan province Water
 and Wastewater Company, in front of Governor,
Basij Blv. Semnan, Iran.
- Following the review of the evaluation doc-

 uments submitted by the interested parties, the
 qualified investors shall be invited for contract
negotiations.
- The concessioner has the right to accept or re-

 ject the technical or financial proposals of the
investors at any stage of the proceedings.

شرکت آب و فاضلاب سمنان در نظر دارد در راستای اجرای بند 
»ب« ماده 214 قانون برنامه پنجم توسعه و دستورالعمل ماده 
27 قانون الحاق برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات 
مالی دولت)2( با موضوع شرایط واگذاری طرحهای تملک 
دارایی‌های سرمایه‌ای جدید، نیمه تمام، تکمیل شده و آماده 
بهره‌برداری، به بخش غیردولتی مصوب )94/7/4( تکمیل بخشی 
از تاسیسات جمع‌آوری و تصفیه  فاضلاب شهر دامغان را در ازای 
تخصیص پساب تصفیه شده به منظور کاربری معین و با حجم 
مشخص برای دوره زمانی محدود و معین به روش بیع متقابل و 

با شرایط ذیل، به سرمایه‌گذار واجد شرایط واگذار نماید.
الف- شرح مختصری از پروژه:

- موضوع پروژه: تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر 
دامغان شامل:

1- تصفیه‌خانه فاضلاب شهر دامغان به ظرفیت 17500 
مترمکعب در شبانه‌روز

2- احداث خطوط جمع‌آوری اصلی و فرعی به میزان 170 کیلومتر 
از سایزهای 200-800 میلی‌متر پلی‌اتیلن دوجداره کاروگیت

3- احداث خط انتقال اصلی به طول 203 کیلومتر از سایز 
500-700 میلیمتر از جنس پلی‌اتیلن دوجداره کاروگیت

4- نصب انشعابات باقیمانده فاضلاب
- سرمایه‌پذیر: شرکت آب و فاضلاب استان سمنان

- مشاور: شرکت مهندسین مشاور پایدار پویش مبین
- دوره احداث: 3 سال

- دوره بهره‌برداری تجاری: با ارائه مدل مالی توسط سرمایه‌گذار
- راندمان تصفیه: 90 درصد

- جمعیت تحت پوشش: 103105 نفر در انتهای طرح
- محل اجرا: استان سمنان- شهر دامغان

ب- شرایط کلی برای سرمایه‌گذاری:
- سرمایه‌گذار به صورت شخص حقیقی یا حقوقی با داشتن 
سابقه مدیریتی قابل قبول، تامین و تخصیص سرمایه مورد نیاز 

را به عهده خواهد داشت.
- تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی: سرمایه‌گذاران 
واجد شرایط می‌توانند از تاریخ 95/1/15  لغایت پایان وقت 
اداری 95/1/25 جهت دریافت اسناد ارزیابی با در دست 
داشتن نامه اعلام آمادگی جهت سرمایه‌گذاری در طرح به 
شرکت مهندسین مشاور پایدار پویش به آدرس تهران خیابان 
فلسطین پایین‌تر از میدان فلسطین بن‌بست عسگری پلاک 5 

واحد 10 
- محل و زمان تحویل مدارک درخواستی: مهلت تحویل اسناد 
ارزیابی تکمیل شده تا ساعت 15 روز شنبه مورخ 95/2/25 
و محل تحویل شرکت آب و فاضلاب استان سمنان به آدرس 

سمنان، بلوار بسیج، مقابل استانداری می‌باشد. 
- بدیهی است پس از بررسی مدارک ارزیابی که توسط 
شرکت‌کنندگان تکمیل و تحویل می‌شود، از سرمایه‌گذاران 
واجد شرایط جهت مذاکرات قراردادی دعوت بعمل خواهد آمد.

روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب و فاضلاب شهری استان سمنان

»نمایش جلوه‌های زیبای مصرف بهینه آب، امری بسیار پسندیده است«

تکمیل بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر دامغان 

به روش بیع متقابل )مزایده(

Call for identification of investors for وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب شهری 
استان سمنان )سهامی خاص(

نوبت دوم

آگهی فراخوان شناسایی 
Completion of a section ofسرمایه‌گذار

  wastewater system in Damghan
through Buyback contract (Auction)

Second Announcement

 صفحه6
دو‌شنبه ۱۶ فروردین ۱۳۹۵ 

۲۵ جمادی الثانی ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۱۰

آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و فوق‌العاده 
شرکت ایران دوکا )سهامی‌خاص( ثبت شده به شماره 19987 ثبت شرکت‌های تهران 

با سرمایه ثبتی 15/000/000 ریال و شناسه‌ملی 10100655341
نظر به اینکه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده و فوق‌العاده نوبت اول مورخ 95/1/15 شرکت ایران دوکا به حد 
نصاب قانونی نرسیده بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد تا در مجمع عمومی عادی 
به طور فوق‌العاده در ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق‌العاده در ساعت 10 صبح مورخ 95/2/1 در محل قانونی 

شرکت تشکیل می‌گردد حضور بهم برسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده: انتخاب اعضاء هیئت‌مدیره و انتخاب بازرسین و انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار و هر تصمیمی که در صلاحیت مجامع عمومی باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: افزایش سرمایه- اصلاح اساسنامه- تغییر آدرس و هر تصمیمی که در 

هیئت‌مدیرهصلاحیت مجامع عمومی باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای کریم شهرت وتالی نام پدر یراد بشناسنامه 7955 صادره از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر 
وراثت تقدیم و توضیح داده که فرزندم مرحوم مازیار شهرت وتالی بشناسنامه 1747096040 صادره اهواز در 
تاریخ 94/6/14 در اهواز اقامتگاه دائمی خویش فوت ورثه‌اش عبارتند از 1- متقاضی 1( کریم وتالی فرزند یراد به 
ش‌ش7955 صادره از اهواز )پدر متوفی( 2( امینه بگعان فرزند هلیل به ش‌ملی 1741137373 صادره از اهواز 

)مادر متوفی( ولاغیر وارث دیگری ندارد.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت‌نامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت‌نامه به 

جز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف شعبه 327 مجتمع شماره 3 اهواز

برگ کمپانی خودروی پژو پارس دوگانه‌سوز 
مدل87 به رنگ بژ متالیک و شماره شهربانی 339 س75 
ایران45، شماره موتور 12486209843 و 
مریم  مالکیت  به  شماره‌شاسی 50507992 
اسفندیارپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ردیف  نام  نام خانوادگی   نام پدر  نشانی
1     جواد   رنجبر         الله‌مراد    جهرم - خ آزادگان - کوچه 7 منزل شخصی

مشخصات محکوم علیه / محکوم علیهم
ردیف  نام   نام‌خانوادگی   نام پدر   نشانی

1   فرهاد    علائی         عبدالوهاب   عسلویه - خ پاسداران - کوچه مخابرات باجه 13
مشخصات نماینده یا قائم‌مقام قانونی محکوم‌له/  محکوم علیه

نام   نام‌خانوادگی   نام پدر   نشانی   نوع رابطه   محکوم‌له/محکوم لهم
محکوم به: 

بموجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9410097733303108 و شماره دادنامه 
مربوطه 9109977733301426 محکوم علیه محکوم است به

1- مبلغ شصت میلیون ریال بعنوان اصل خواسته 2- مبلغ یک میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال 
بعنوان هزینه دادرسی 3- مبلغ سه میلیون ریال بعنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت 
4- خسارات تاخیر و تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1390/05/03 لغایت اجرای کامل حکم بر 

اساس شاخص اعلامی از سوی بانک مرکزی
منشی دادگاه حقوقی شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه - ابوذر جوکاری 

محل امضاء رئیس و مهر دادگاه:
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

1- ظرف ده روز مفاد آنرا بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی(، 2- ترتیبی برای 
پرداخت محکوم‌به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا محکوم به از آن میسر باشد. 
چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف سی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد 
یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی 
که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات 
دقیق حسابهای مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از 
اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال 
قبل از طرح دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید والا به درخواست 
محکوم‌له بازداشت می‌شود )مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394(  5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم‌به یا هر دو مجازات می‌شود. )ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394(. 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سی روز ارائه شود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم‌له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود. 

)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394(«
پرونده کلاسه 9109987733300796 شعبه اول دادگاه عمومی بخش عسلویه دادنامه شماره 

 9109977733301426
خواهان آقای جواد رنجبر به نشانی جهرم - خ آزادگان - کوچه 7 منزل شخصی

خوانده: آقای فرهاد علائی به نشانی عسلویه - خ پاسداران - کوچه مخابرات باجه 13
خواسته مطالبه وجه چک

گردشکار: در تاریخ 91/12/23 در وقت فوق‌العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی بخش عسلویه 
به تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل است. پرونده کلاسه فوق تحت نظر است. دادگاه با عنایت به 
جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید.

»رای دادگاه«
در خصوص دادخواست آقای جواد رنجبر بطرفیت آقای فرهاد علائی بخواسته مطالبه وجه به 
مبلغ شصت میلیون ریال بابت یک فقره چک به شماره سریال 41/674050/121192 مورخ 
1390/5/2 به انضمام خسارات وارده اعم از هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه، که دادگاه وقت 
رسیدگی تعیین و طرفین دعوت و خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه حضور نداشته دادگاه با 
عنایت به مدارک و مستندات ارائه شده و استصحاب بقاء دین خواسته خواهان را مقرون به صحت 
دانسته مستندا به مواد 198 قانون آئين دادرسی مدنی و مواد 214، 215 ناظر به ماده 249 
قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و پرداخت یک میلیون و نهصد و پنجاه و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت حق‌الوکاله 
وکیل طبق تعرفه قانونی و پرداخت خسارت تأخیر تأدیه از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت اجرای 
حکم در حق خواهان صادر و اعلام می‌گردد. رای صادره غیابی است ظرف بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضاء این مدت ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در دادگاه 

محترم تجدیدنظر استان بوشهر می‌باشد.

شکرالهی
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره 1913 مورخ 1394/12/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل‌دختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاطره کراوند فرزند جلال بشماره شناسنامه 
4850076920 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به 
مساحت 192 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای علیرضا خادمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به‌ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1795 مورخ 1394/11/21 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حنابس مصطفی‌زاده فرزندعبداله بشماره شناسنامه 
16208 صادره از خرم‌آباد در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به مساحت 
99/50 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای کلبعلی روزجک محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به‌ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1839 مورخ 1394/12/4 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فارس پوریان فرزند جاسم بشماره شناسنامه 
4850319742 صادره از جهرم در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت مسکونی به 
مساحت 186 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد 
خریداری از مالک رسمی آقای داربلوط مجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به‌ این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31

جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1914 مورخ 1394/12/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد رفیعی‌پور فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 198 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب عمارت 
مسکونی به مساحت 161/75 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای منصور حاجی‌پور محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به‌ این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 1918 مورخ 1394/12/25 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاص بانو نوره‌پور فرزند میرولی بشماره شناسنامه 
634 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب به مساحت 163 مترمربع پلاک 1 
فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای 
شیخمراد نورعلیوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به‌ این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/16                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/1/31
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